
 

Uchwała Nr XXXVIII/398/10 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 stycznia 2010 roku 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody do zawarcia umowy nieodpłatnego 

dysponowania gruntem. 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. / oraz art.13 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity 

tekst Dz.U. z 2004 r Nr 261 poz. 2603 z późn.zm./ - Rada Miejska  w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody do zawarcia umowy nieodpłatnego 

dysponowania gruntem stanowiącym własność Gminy Rymanów z Energią Wiatrową 

Sp. z o.o. z siedziba w Gliwicach, celem remontu i modernizacji istniejących dróg 

dojazdowych obejmującym działki nr : 685/4, 911/4, 917/4, 927/2, 927/3, położone we 

Wróbliku Królewskim. 

 

§ 2 

 

                                            

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

  


